Cena nájmu se v bodech 1 až 3 a dále 11 ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

V.
Cena nájmu

1. Nájemce zaplatí pronajímateli za užívání předmětu nájmu smluvní nájemné bez DPH, které činí: 
za . . ​. . ...​........... ​............​. . . ​.... ​........... ​. . ...​. . . . ​...........Kč/rok 

Celkové roční nájemné ve výši 89 457,84 Kč (slovy: osmdesátdevěttisícčtyřistapadesátsedm korun 
českých osmdesátčtyři haléřů), je splatné v pravidelných měsíčních splátkách na bankovní účet 
pronajímatele vedený u České národní banky, číslo účtu .................... pod variabilním symbolem 
2967123311 dle splátkového kalendáře, který tvoří přílohu č.